关于对中共广西大学行健文理学院新一届“两委”委员

候选人初步人选征求意见的情况报告
学院党委：
根据《关于对中共广西大学行健文理学院委员会和纪律检查委员会委员候选人初步人选征求意见的通知》（西大行健党字〔2016〕  号)文件精神，我支部于2016年11月  日在    （地点）召开党员大会，组织开展对中共广西大学行健文理学院新一届“两委”委员候选人初步人选征求意见的工作。

本支部共有党员   名，其中：正式党员   名，预备党员   名。实际参加征求意见的党员   名，占   %，其中：正式党员   名，预备党员   名。征求意见采取召开支部党员大会的方式，组织全体党员对学院党委提出的新一届“两委”委员候选人初步人选名单进行充分酝酿讨论，认真听取党员意见建议。征求意见情况如下：
1．全部同意（或不同意）学院党委提出的新一届“两委”委员候选人初步人选名单的党员   名，占   %；

2．部分同意（或不同意）学院党委提出的新一届“两委”委员候选人初步人选名单的情况如下：
（1）同意的人选是：（列出具体名单），同意的党员   名，占   %；（2）不同意的人选是：（列出具体名单），不同意的党员   名，占   %。
3．意见建议。

特此报告。

   党支部

                                   2016年11月  日